
UCHWAŁA NR VIII.65.2019 
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 4 lipca 2019 r.

w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Baruchowo"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), w związku z Uchwałą Nr XXXIX.271.2017 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2017 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu nadawania tytułu "Honorowy Obywatel Gminy Baruchowo" i "Zasłużony 
dla Gminy Baruchowo" (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 6) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się Pani   Aurelii  Jadwidze  Makarewicz   tytuł   "Zasłużony dla Gminy Baruchowo" za 
szczególne dokonania i zasługi dla Gminy Baruchowo i jej mieszkańców.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 4 lipca 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 34C8B053-84BE-4028-B8B6-67174D96C9BA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Gminy Baruchowo uchwałą nr XXXIX.271.2017 r. ustanowiła zasady i tryb nadawania tytułu

"Zasłużony dla Gminy Baruchowo". Zgodnie z zapisami uchwały tytuł "Zasłużony dla Gminy Baruchowo"

stanowi wyraz szczególnego wyróżnienia za wybitne dokonania i zasługi dla Gminy i jej mieszkańców. Z

wnioskiem o nadanie tytułu mogą wystąpić:

1) Wójt Gminy,

2) Przewodniczący Rady Gminy;

3) komisja stała Rady;

4) grupa co najmniej 5 radnych;

5) mieszkańcy gminy w liczbie co najmniej 20 osób.

Wniosek o nadanie tytułu dla Pani Aurelii Jadwigi Makarewicz złożyła grupa mieszkańców, której

inicjatorem był sołtys sołectwa Kłotno. Wniosek wpłynął do Rady Gminy dnia 21 czerwca 2019 r., był

kompletny i spełniał wszystkie wymogi określone w cytowanej wyżej uchwale, w tym zawierał

oświadczenia kandydata do nadania tytułu.

Wniosek o nadanie tytułu został przekazany Komisji Edukacji Kultury i Sportu, Rodziny, Zdrowia i Opieki

Społecznej celem wydania opinii.

Komisja wydała pozytywną opinię do wniosku, uznając, że nadanie tytułu jest w pełni uzasadnione i jest

wyrazem szacunku i wdzięczności za wieloletnią pracę oraz oddaną służbę na rzecz mieszkańców gminy

Baruchowo.

Biorąc pod uwagę powyższe, Rada Gminy postanawia nadać Pani Aurelii Jadwidze Makarewicz tytuł

"Zasłużony dla Gminy Baruchowo„.

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 34C8B053-84BE-4028-B8B6-67174D96C9BA. Podpisany Strona 1




